
Till brf Akterns medlemmar 2022-04-08 

 

            Formulär för fullmakt bifogas.  

            Ombud eller biträde vid föreningsstämma regleras i §18 i stadgarna. 

 

Kallelse till ordinarie föreningsstämma 

  
Tid  Onsdag den 27 april 2022 kl. 18.00 

Plats  Orrholmsskolans bespisningslokal 

 
 Dagordning 

1 Föreningsstämmans öppnande av styrelseordförande 

2 Val av ordförande vid stämman 

3 Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 

4 Godkännande av dagordning  
5 Val av två justerare tillika rösträknare  

6 Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst  
7 Fastställande av röstlängd 

8 Föredragning av styrelsens årsredovisning                         bilaga 1 

9 Föredragning av revisorernas berättelse                            bilaga 2 

10 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning       bilaga 1 

11 Beslut om resultatdisposition                                            bilaga 1 

12 Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöter  

13 Beslut om arvoden åt styrelsen och revisorer                     bilaga 3 

14 Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter 

15 Val av styrelseledamöter och suppleanter                          bilaga 3 

16 Val av revisorer och revisorssuppleant                               bilaga 3 

17 Val av valberedning  
18 Inga av styrelsen till stämman hänskjutna frågor för beslut. 

19 Inget av medlem till stämman anmält ärenden för beslut. 
20 Stämmans avslutande 

 
Info från styrelsen och övriga frågor som inte protokollförs 

- Stambyte. 
- Enkät om ombyggnad av befintlig hyreslokal till gym med bastu 

- Enkät om installation av odlingslådor 

- Budget, planerade åtgärder och investeringar för 2022             bilaga 4 

- Övriga frågor 

 
Sammankomsten avslutas med smörgåstårta och dryck. 

 
Bilagor upptagna i kallelsen finns tillgängliga på föreningens hemsida. 

Protokoll från stämman finns inom tre veckor tillgängligt på föreningens 
hemsida och utsändas via e-post. 

Den som vill ha protokollet i pappersform måste meddela styrelsen 
senast den 27 april. 

 

Styrelsen för brf Aktern 


